
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I CO DO D I S T R I TO F E D E R AL E T E R R I T Ó R I OS 

P R O C U R A D O R I A - G E R AL D E J U S T I ÇA 

P O R T A R I A N° 1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA t  l , D E l- D E M A R Ç O D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R AL DE JUSTIÇA DO D I S T R I TO 
F E D E R AL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.015933/2016-
89, 

R E S O L V E: 

Designar o servidor CLÁUDI O V I N I C I O C O S TA F E R R E I R A, 
matrícula 953-9, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Segurança Institucional 
e Transporte da carreira do Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos 
legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de Secretário Executivo de 
Promotoria da Secretaria Exe.e-fci.tjva da Coordenadoria Setorial das Promotorias de Justiça 
da Infância e Juventude e da Educação, código CC-04 (68001040). zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

S : \ 2 0 I A \ P G J \ P o n a r i M \ C CzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA c F C - P C i J \ C L A U D K > V I N I C I O C O S T A F E R R E I R A ( S u b s l  t - n x i -í t  <M W . U - Z n l f i - I W . d o c 

P u b l i c a d a e m  O j / 0 3 L<. 
E s t a cópi a confere m  o origi 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 793, 29 DE MARçO DE 2016.


